ipft ecclefia S. Marci , qua infupraferipta Curte do

Alarciano edificata efi , & ipfo cafiello de Barboti

na , & cum ipfa ecclefia S. Blafii, & cum ipfa ec

clefia beata Maria , qua edificatafunt in ipfo fupra-

feripto monte de Barbohno cum omnefue pertineneie,

quantum ad ipfo fupraferipto cafiello , ф ad ipfe fu-

praferipte ecclefia pertinet , & funt ipfe fupra

feripto caílelii , & ipfe fupraferipta ecclefia cum

introitи, (fr exitиfuá , cjr cum ipfe muHпа , & cur-

fihus aquarum qui in ipfe fupraferipta rebus funt &

ipfe , & cum cartulati , dr prefiandarii quantum

ad ipfefupraferipte ecekfia pertinet , & omnes ipfe

rebus cum pomis , & arboribusfuis , & cum omnia

quodfitperfe, vel infrafe habentes in integrum , <$•

habetfinis ipfe rebus ipfa curte do Cocclano, & fine

ipfo monte de Rainardi , & fine ipfo Tribio deC.t-

felle , & quomodo venit ipft via ad ipfo Tribio de

Protitulo, & venit ad monte Robiano , & venit ad

Cuti , &fine ipfo ri^o de Amniovu , efr fine aqua

maris, &fine medietate de ipfo fiuvio Afo. In tali

autem tinore dedi egofupraferipta Rainborga ipfefu

praferipta ecclefia , & ipfefupraferipte cadclla , &

omne ipfefupraferipte rebus in ipfefupraferipte rebus ,

in ipfo monafierio S. Beneäicli , quoi non habeatis

¡icenciam , nec poteflatem vos fupraferipto Abbas ,

nec pofierifquefuccefforibus tuis omne ipfefvpraferipte

ecclefie , & ipfefupraferipte cafiella , (fr ipfe fupra

feripte rebus , nec venderé, nec donare , nec con-

cambiare , nec per nullum ingenitim interius potefia-

te darenofira congregacione ad jufia сaufa facien

dum , & fi vos fupraferipto Abbas, vel pofierifque

fuccefforibus tuis ipfofupraferipto tinore non ferbave-

ritis omnia fuperius legitnr , quod ego fupraferipta

Rainburga , & pofierifquefuccefforibus meis ipfe ec

clefie , <¿r ipfe rebus abeamus licenciam reprehende-

re , & obere tote quomodo nos antea abuimus . Si

ego Raimborga velfuccefforibus mets ipfe ecclefia , &

ipfe rebus ad ipfo monafierio S. Benedicli retuleri-

mus , aut conte/fderimus per nullum ingenium nifi

quomodo fuperius legitur componamus , ego Raim

borga , velpofterisque fuccefforibus meis tibi fupra

feripto Abbas, vel ad pofierisque fuccefforibus tuis

BitLwti aurei mille , ф cartula ida infua permaneat

firmitate , quem vero cartula ifla rogatus a fupra

feripta Raimburga feripfi ego Acz.olino judice , &

cancellarius die, menfe féliciter . Ego Rainborga

Abbatiffa . Ego Giborga . Ego Gifo Judice . Ego

Galgini. Ego Alo.

Proprio hxc donatio loco reponenda erat, quam

hic rejecimus , ut Leonem Oftieniêm in ordine

quoque rerum feélaremur . Animadvcrtendum

tarnen quinqué hic caftella donari , quorum uiium

dumtaxat compendio ufus retulit Leo. Indidtio

hic memorata a menfe Sep cmbri incipit , quod

pro fubfequentibus etiam çhartis monendum vo-

lumus .

\ РаЫоШ , & Johannis ejus filii privilegium ex pajjoifi ,

originalen archivo pro more integrum damus . * J

f In nomine Domini Salvatoris nofiriJefu Chrißi i,^¡um.

Dei eterni. Paldolfus , &Johannes filius ejusdem

gloriofi principit divina ordinale providencia Lan-

gobar-
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gobardarum genùs principes. Cum principalis ex

cellentia petition's dtleUifuipetenti clementer favet ,

nunc &femper illud . Quapropter noverit omnium

fidelium nojtrorum prefeitciumfcilictí ,лсfuturoram

figacitas . Quia Ademarius Dux , & Marchio ,

& Landolfusfilins quondam Gu4ymarii , & Lando

fiIii quondam Indolfi', & Auloaldus filius quondam

Aufcenfcii , cr Radekhifiitsfilius quondam Radoal-

Ai, er Atiloaldus , & Laydolfusfratres fitii quon

dam Vnerici . Et Vnericusfihus quondam Vnerici,

& Lando , & Landenolfus ger. Comitibus filii quon

dam L.xndolfi Comiti Calbenfis , & Atenolfus , &

Paldolfus , & Landenolfus , & Guido , et Adenob-

fus ger. Comittbus filii bideheet Atenolfi Comitis

Calbenfis tarnenger. ißi una cum Hcere ipfius Ate

nolfi Comíi ifuis genitoris nofiras deprecaverunt cle

mencias, ut pemoflros preccptali paginam concedí

juveremusproChrilli pietatem , et animabus noßri

mercedem domno Theobalde reverentifßmo A'sbati

monaßerii S'. Benedikt fitus in monte Сл/гго Сafino

pro ipfo Sánelofuá monafierio vel ad cunítos ejusfuc-

ceffores , ut amodo etfemper omni tempore quando

voluerit pars ipfius S anïli monaßerii ut poteßatem ,

et Heerem heberet mittere ¡ni ich Patrienfem propi-

feandum duos hntres , una cum quatúor homines , et

c um fuis retiis , et reliqua om nia conciatura fuorum,

que ad unam paraturiam caufa pifcandi pertineret ,

ut pifeurent Uli in eodem l.icu Patrienfem utvoluif-

fent , et quandiu voluiffent abfque omni comrarieta-

tc cnjufcum<]ue perfonx hominis , vel abfque отпет

dacionem noßri palacii , et parti noßri publica d.in-

ctum per ipfam pifeacionem ejusdem paraturis, . Sen

et de altere unius paraturia quod conceffum efi per

antiquitus ejufdem S. monaßerii in racione etordinc

tum reliqua omnia, ut hicfubter di.luri erimus . De

quibui pecierunt a nofiris excellenciis , m nofirs. mu

nieionis apices inde eis fierijuveremus , quarum pre-

catumbenignifftmc exaudientibus hos nofira firmita-

tis apices inde eis fieri jujfimus . Per quos omnino

fлистus , С perpctualiter abendum noßris , fir fu-

turis tcmporibus per hoc nofirum roboreum prece-

ptum concedimus tibi qui fnper domno TheobaUo re-

vcrendiffimo Abbati monaßerii S.Benediili (itus in

monte cafiro Сaßno pro ipfo fanilo tuo monafierio ,

vel ad cuntías tnifacceffores , ut amodo , & femper

omni tempore , quando voluerit pars ipfius Sanfti

i'mi monaßerii , quatenus poteßatem , & licenciar»

habeat mittere in lacu Patrienfem pro pifcandum eo

dem lacu duos Untres , tina cum quatuor homines ,

cumfuis reciis , & cum reliqua omnia conciaturia ,

& ordinem , qua ad unam paraturiam pertinet pro

fifeandum , ut pifeari deveant Uli in eodem lacu Pa

trienfem , ut volutrit , er quandiu voluerit , abfqut

omni contrarietate cujufeumque perfonte hominis . In

fimul , & confirmants vobis per hoc nofirum prace-

ptam , & una alia veßra paraturia cumfitos lontrcs ,

& cumhominibus , &^cum reeiis , & reliqua omnia

ejus pertinencia , & illam pifeari liceat in eodem la

cu Patrienfem omni tempore qnx , Cr qualiter volut

rit , & quantumvoluerit , ut quemadmodum ipfius

Sanüo tuo monafierio conceffum efi a Principibns no

ßris anteeeßonbus , & отпет dacionem qitod ex

fredföis ambab.is parafuriis per ipfam pifeacionem

tvenire deb/ierint in partem reipublice, nofira , Cr

fioßro palacio quatenus fint tibi qui fupra domno

Abbati , & ipfius Sftnüi tui monaßerii , & ad

cunaos tuifucceffores per hoc nofirum praeeptum con-

ceffum adfaciendum inde omnia quod vobis placue-

rit . Nec non & concedimus tibi qui fuper domnn

Abbati, ф ipfius S. tui monaßerii, Cr ad cuntías

titosfucccßorcs . Vt Hcenciam er poteßatem habeat

pars, ipfius fantli tui monaßerii poneré furcas , &

canales, er aurire aquas influvio Vulturno in Por-

tuni , & via publica ilia , qua efi coninnHa cum mu

ro , que eß Caßellone de Monafierio puellarum S.

Ueigcnctricis , & firginis Maria , qua efi de foris

hanc noßram Сарнапат eilitatem , ey liceat vos,

& pars ipfius tui monaflerii in eodem fluvio , Cr i*

cadem via publica qui mergit ad ipfu portum , Qr ad

ipfam aquam ubicumque vobis aptum fuerit , er cir

ca muro ipfo de ipfo caßellone , vel circa turrem

quam ibidem ineboata eß faceré pilas, feu volvere

arcaras , faceré ibidem отпет adificium five ex

parietibus confiruïlum , five ex lignis , five fuper

terra , five fubtus terram , ut volueritis , vel in